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در سالروز درگذشت پاکبان شهر اسیر:

تندیس تمام قد پاکبان شهرداری اسیر رونمایی شد
شهرداری اسیر در سالروز درگذشت سید محمد موسوی ملقب به محمد شهردار قدیمی ترین پاکبان شهر اسیر از تندیس تمام قد این پاکبان خدوم

رونمایی کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در مراسم سالروز درگذشت زنده یاد سید محمد موسوی، قدیمی ترین پاکبان شهر اسیر، اقشار مختلف
مردم، معتمدین، متنفذین، بزرگان شهر اسیر، مسئولین، بخشدار، اعضای شورای اسلامی شهر و روحانیت معزز به پاس قدردانی از زحمات و بزرگداشت

یکمین سالگرد این پاکبان خدوم حضور بهم رسانیدند.

مهندس جعفر همتی شهردار اسیر در این آیین، از خدمات این پاکبان زحمتکش و سختکوش قدردانی کرد و اظهار داشت: برای ساخت تندیس این
پاکبان، قیمت های بسیار بالایی به شهرداری پیشنهاد شد که این قیمت ها در توان شهرداری نبود اما با رایزنی های انجام شده و استعانت از روح پاک
این پاکبان که انسان قانعی بود، قیمت مناسبی پیدا شد که بحمدالله توانستیم در سالروز درگذشت این عزیز سفرکرده از تندیس وی با کیفیت خوبی

رونمایی کنیم.

وی در ادامه به پروژه بزرگ دیوار ساحلی رودخانه فصلی شهرداری اسیر به طول ۱۵۰ متر اشاره کرد و گفت: این پروژه با اعتباری افزون بر ۵ میلیارد
وپانصد میلیون تومان با مساعدت دکتر موسوی نماینده محترم، فرماندار شهرستان و اعتبارات داخلی شهرداری انجام شده که ۱۰ درصد اعتبار آن دولتی

و ۹۰ درصد آن از اعتبارات داخلی شهرداری بوده است.

مهندس همتی به پروژه جداره سازی پل شهید حاج قاسم سلیمانی هم اشاره کرد و ادامه داد: این طرح با الهام از طاق و قوس های مسجد جامع که
قدیمی ترین مسجد جامع شهر اسیر می باشد، ساخته خواهد شد تا هویت تاریخی و مذهبی این شهر برجسته تر شود.

شهردار اسیر در بخش پایانی سخنان خود گریزی به عملکرد یکساله شهرداری در سال ۱۴۰۲ در حوزه های مختلف عمرانی زد و به صورت تیتر وار از اتمام
عملیّات پارک جنب چاه آتشنشانی، انجام عملیات زیرسازی ، بیس ریزی و تسطیح معابر شهری،انجام عملیات آسفالت سطح شهر ۳۰ هزار متر مربع،
تکمیل میدان سرداران شهید و محوطه سازی میدان نماز، نصب المان نام اسیر در بوستان سلامت و برج ایفل، اجرای کوچه با سنگ فرش بصورت
مشارکتی، تجهیز و بهسازی پارکهای سطح شهر (پارک سجادیه، شهید مرتضوی، پارک پیاده راه شهید زارعی ) به عنوان عملکرد شهرداری اسیر در سال

جاری نام برد.

همچنین در این مراسم، بخشدار اسیر، رئیس شورای اسلامی شهر اسیر و روحانیت گله دار هر یک از مقام پاکبانی و شخصیت آن مرحوم مطالبی را ایراد
نمود و در پایان مراسم نیز پیام دکتر موسوی نماینده مجلس در قدردانی از زحمات زنده یاد سید محمد موسوی قرائت و از تندیس تمام قد این پاکبان

رونمایی شد.

وی هچنین در آیین روز درختکاری به نام و یاد این پاکبان خدوم درخت کاشته شد و به تعداد ۱۰۰ اصله نهال به شهروندان جهت کاشت بنام و یادبود
آن مرحوم اهداء گردید.


